
UCHWAŁA NR XIV/110/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie gminy Pszczyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, z późn. zm.) oraz 
art. 7 ust. 3 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Pszczyńskiego 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się zmianę przebiegu drogi gminnej nr 340 056 S ul. Strzelców 

Podhalańskich w Ćwiklicach, zaliczonej do kategorii dróg publicznych Uchwałą 
Nr XX/161/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 31 marca 
1987 r. Nazwa  - ulica Strzelców Podhalańskich została nadana drodze Uchwałą 
Nr XV/99/95 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 21 kwietnia 1995 r. 

§ 2. Szczegółowy opis przebiegu powyższej drogi gminnej przed zmianą 
i po zmianie zawarty jest w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Przebieg drogi gminnej nr 340 056 S ul. Strzelców Podhalańskich 
po zmianie przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

§ 5. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CB5C1E-8A3E-4934-93A6-A0808AD4E3E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/110/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 
z dnia 23 stycznia 2025 r. 

Przebieg drogi gminnej przed i po zmianie 

l.p. Nazwa drogi Przebieg drogi gminnej 
przed zmianą 

Przebieg drogi 
gminnej po zmianie 

1. ul. Strzelców 
Podhalańskich 
 - 320 056 S 

od ul. Sikorskiego  
w Ćwiklicach do posesji 

nr 61 (działki numer 
213/56, 426/98, 428/91, 
430/101, 432/5, 422/5, 

424/17) - 497 m 

od ul. 11 Listopada  
w Ćwiklicach do posesji 

nr 61 (działki numer 
311/4, 213/56, 426/98, 
428/91, 430/101, 432/5, 
422/5, 424/17) - 630 m 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CB5C1E-8A3E-4934-93A6-A0808AD4E3E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/110/25 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 
z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CB5C1E-8A3E-4934-93A6-A0808AD4E3E5. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIV/110/25 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Załącznik 1 - Przebieg drogi gminnej przed i po zmianie
	Załącznik 2


